
　拝啓　師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

□本社･大阪　〒532-0032　大阪市淀川区三津屋北3丁目3-2 □名古屋　〒474-0001　愛知県大府市北崎町清水ヶ根135-5

　Tel　06-6301-3431　　Fax　06-6302-0809　 　Tel　0562-47-2836　　Fax　0562-46-9026　

□東京　　〒130-0023　東京都墨田区立川4丁目8-3 □福岡　　〒816-0921　福岡県大野城市仲畑2丁目11-5

　Tel　03-3631-1351　　Fax　03-3631-8946 　Tel　092-593-7211　　Fax　092-593-7235

　※年末年始は大変混雑し、荷物到着の遅れが予想されます。また年内最終出荷日は、

　　運送便や配達地域によってはご希望の到着日にお届けできない可能性がございます。

ペイントコミュニケーション

 受注業務  ：2021年12月24日(金)まで

  ※年内出荷の調色品・シンナーは12月23日(木)午前中まで。

 出荷業務  ：2021年12月27日(月)まで

　　　　　 　2022年1月5日(水)より平常通り

　　余裕をもってご注文いただきます様、よろしくお願い申し上げます。

　※出荷業務終了後の受注に関しましては、1月5日(水)以降の出荷とさせていただきます。

　　ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力の程、お願い申し上げます。

 弊社休業日：2021年12月29日(水)～2022年1月4日(火)

大信ペイント株式会社  信営連№２１-０１２

２０２１年１２月

御得意様各位
大信ペイント株式会社　

年末年始休業及び出荷業務のお知らせ

　さて、標記の件に関しまして、誠に勝手ながら下記の通りご案内

申し上げると共に何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。

敬　具

記


